

令和5年3月23日（単価合意日：令和5年5月29日）

国道26号桑畑地区他法面对策工事 【工事設計書（公表資料）】

大阪国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 工事名

工事名	国道26号桑畑地区他法面対策工事
工事地名	(自)大阪府阪南市石田地先 (至)大阪府泉南郡岬町孝子地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和5年3月	12) 設計年月	令和5年1月
2) 事務所名	大阪国道事務所 管理第二課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	4251010020	14) 単価適用年月	2023年3月
4) 契約区分	国債(翌債を含む)の分任官	15) 歩掛適用年月	2023年3月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主工種	道路改良工事	17) 前請負代金額	0
7) 工事量		18) 調整区分	0
8) 工期	326日間 自 令和5年4月10日 (当初) 至 令和6年2月29日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施工県	大阪府	20) 現場管理費対象額	
10) 地区	岸和田市 他	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	一般国道26号	22) 処分費等	4,668,000
		23) 公告日	令和5年1月13日
		24) 入札締切日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目:	2) 目:	3) 目の細分:	4) 事業名:
----------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	国道26号桑畑地区他法面対策工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路修繕 【岬町地区】			式	1		108,263,902			
道路土工			式	1		16,483,304			
掘削工			式	1		1,129,304			
掘削 (すきとり)	土砂 片切掘削 t=100m m		m3	820	1,170	959,400			単-1号
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未 満		m3	820	207.2	169,904			単-2号
残土処理工			式	1		15,354,000			
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土 含む)		m3	3,000	3,562	10,686,000			単-3号
残土等処分	土砂(岩塊・玉石混り土 含む)		m3	3,000	1,556	4,668,000			単-4号
道路付属施設工			式	1		34,522,360			
道路付属物工			式	1		34,522,360			
立入防止柵	丸パイプ型 H=1800 φ3 .2×50 溶融亜鉛メッキ		m	2,764	12,490	34,522,360			単-5号
法面工			式	1		18,781,760			

設計内訳書

工事名	国道26号桑畑地区他法面対策工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
防草コンクリート			式	1		12,251,080			
張りコンクリート	18-8-40 (高炉) t=100mm		m2	3,260	3,758	12,251,080			単-6号
防草対策工			式	1		6,530,680			
防草対策	水硬性鉄鋼スラグ t=100mm		m2	4,940	1,322	6,530,680			単-7号
落石雪害防止工			式	1		28,432,950			
落石防護柵工			式	1		28,432,950			
ロープ・金網	柵高 3.5m 杭基礎形式 厚メッキ有		m	267	24,530	6,549,510			単-8号
支柱	杭基礎形式 中間支柱 柵高3.50m メッキ		本	41	78,340	3,211,940			単-9号
支柱	杭基礎形式 端末支柱 柵高3.50m メッキ		本	8	381,900	3,055,200			単-10号
杭基礎	鋼管杭(STK540) φ139.8×6.0 L=2.5m		本	49	318,700	15,616,300			単-11号
構造物撤去工			式	1		7,869,108			
防護柵撤去工			式	1		7,869,108			

設計内訳書

工事名	国道26号桑畑地区他法対策工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
立入防止柵撤去		基礎ブロック支柱柵高1.8m 支柱間隔2m φ3.2×50	m	2,764	2,847	7,869,108			単-12号
仮設工			式	1		2,174,420			
交通管理工			式	1		2,174,420			
交通誘導警備員			人日	163	13,340	2,174,420			単-13号
直接工事費			式	1		108,263,902			
共通仮設費			式	1		14,008,300			
共通仮設費			式	1		1,070,300			
技術管理費			式	1		55,300			
道路施設基本ワーク作成費			工事	1	55,300	55,300			単-14号
現場環境改善費 (率計上)			式	1		1,015,000			
共通仮設費 (率計上)			式	1		12,938,000			
純工事費			式	1		122,272,202			

設計内訳書

工事名	国道26号桑畑地区他法面对策工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現場管理費			式	1		39,989,000			
工事原価			式	1		227,486,782			
一般管理費等			式	1		34,513,218			
工事価格			式	1		262,000,000			
消費税相当額			式	1		26,200,000			
工事費計			式	1		288,200,000			

設計内訳書

工事名	国道26号桑畑地区他法面対策工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路修繕 【桑畑地区】		式	1		42,244,580				
道路土工		式	1		10,861,050				
法面整形工		式	1		10,861,050				
法面整形(切土部)	現場制約有 軟岩I、軟岩II、中硬岩、硬岩	m2	3,050	3,561	10,861,050			単-1号	
法面工		式	1		20,749,150				
法面吹付工		式	1		20,749,150				
モルタル吹付	t=8cm 1000m2以上(標準)	m2	3,050	6,803	20,749,150			単-2号	
落石雪害防止工		式	1		8,606,700				
落石防止網工		式	1		8,606,700				
ロックネット	亜鉛メッキ3・4種 線径2.6mm 岩盤用 D25mm×長1,000mm 金網設置面積500m2以上	m2	730	11,790	8,606,700			単-3号	
仮設工		式	1		2,027,680				

設計内訳書

工事名	国道26号桑畑地区他法面对策工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕			
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	道路修繕	数量増減	金額増減	摘要
交通管理工			式	1		2,027,680				
交通誘導警備員			人日	152	13,340	2,027,680				単-4号
直接工事費			式	1		42,244,580				
共通仮設費			式	1		6,082,000				
共通仮設費			式	1		494,000				
現場環境改善費 (率計上)			式	1		494,000				
共通仮設費 (率計上)			式	1		5,588,000				
純工事費			式	1		48,326,580				
現場管理費			式	1		16,899,000				
工事原価			式	1		65,225,580				

1次単価表

							単価使用年月	2023. 3	
							歩掛使用年月	2023. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-1号	掘削 (すきとり)	土砂 片切掘削 t=100mm	単位	m3	数量		1	単価	1,170
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	掘削	土砂 片切掘削	m 3	1	1,170	1,170	CB210100		
	計					1,170			
	単価					1,170	円/m3		

							単価使用年月	2023. 3	
							歩掛使用年月	2023. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-2号	積込(ルーズ)	土砂 土量50,000m3未満	単位	m3	数量		1	単価	207.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	積込 (ルーズ)	土砂 土量50,000m3未満	m 3	1	207.2	207.2	CB210020		
	計					207.2			
	単価					207.2	円/m3		

1次単価表

							単価使用年月	2023. 3	
							歩掛使用年月	2023. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-3号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量		1	単価	3,562
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 31.5km以下	m 3	1	3,562	3,562	CB210110		
計						3,562			
単価						3,562	円/m3		

							単価使用年月	2023. 3	
							歩掛使用年月	2023. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-4号	残土等処分	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量		1	単価	1,556
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
残土等処分			m 3	1	1,556	1,556	CB210560		
計						1,556			
単価						1,556	円/m3		

1次単価表

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-5号	立入防止柵	丸パイプ型 H=1800 φ3.2×50 溶融亜鉛メッキ	単位	m	数量	2,764	単価	12,490
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
基礎ブロック, 鋼管基礎	基礎ブロック 金網柵 無し 全ての費用	基	1,393	3,642	5,073,306	CB420820		
金網・支柱 (立入防止柵)	基礎ブロック 2m	m	2,764	3,037	8,394,268	CB420840		
金網・支柱(立入防止柵)	丸パイプ型 H=1800 φ3.2×50 溶融亜鉛メッキ	m	2,764	7,610	21,034,040			
計					34,501,614			
単価					12,490	円/m		

1次単価表

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-6号	張りコンクリート	18-8-40 (高炉) t=100mm	単位	m2	数量	1	単価	3,758
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形		切土部 無し 汚質土、砂及び砂質土、粘性土 全ての費用	m 2	1	839.9	839.9	CB220010	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 人力打設 18-8-40(高炉) 一般養生 無し 全ての費用	m 3	0.1	29,180	2,918	CB240010	
計						3,757.9		
単価						3,758	円/m2	

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-7号	防草対策	水硬性鉄鋼スラグ t=100mm	単位	m2	数量	1	単価	1,322
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
防草対策		水硬性鉄鋼スラグ t=100mm	m2	1	1,322	1,322	WYB00034 単一 15号	
計						1,322		
単価						1,322	円/m2	

1次単価表

							単価使用年月	2023. 3	
							歩掛使用年月	2023. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一8号	ロープ・金網	柵高 3.5m 杭基礎形式 厚メッキ有	単位	m	数量		1	単価	24,530
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
落石防護柵(ロープ・金網設置工[間隔保持材付き])		有 柵高3.50m ロープ 本数12本 15m以上 無 無 厚メッキ(Z-GS7種)	m	1	24,530	24,530	WB813010 単一 16号		
計						24,530			
単価						24,530	円/m		

							単価使用年月	2023. 3	
							歩掛使用年月	2023. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一9号	支柱	杭基礎形式 中間支柱 柵高3.50m メッキ	単位	本	数量		1	単価	78,340
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
落石防護柵(支柱設置工)		中間支柱 柵高3.50m メッキ 無 有 無 無	本	1	78,340	78,340	WB813070 単一 17号		
計						78,340			
単価						78,340	円/本		

1次単価表

							単価使用年月	2023. 3	
							歩掛使用年月	2023. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-10号	支柱	杭基礎形式 端末支柱 柵高3.50m メッキ	単位	本	数量		1	単価	381,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
落石防護柵 (支柱設置工)		端末支柱 柵高3.50m メッキ 無 有 無 無	本	1	381,900	381,900	WB813070 単一 18号		
計						381,900			
単価						381,900	円/本		

							単価使用年月	2023. 3	
							歩掛使用年月	2023. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-11号	杭基礎	鋼管杭(STK540) φ139.8×6.0 L=2.5m	単位	本	数量		1	単価	318,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
場所打杭工(タウサホールハマ工)		B工法 鋼管杭 杭径φ139.8 砂質土2.5m/本	本	1	211,700	211,700	WYB00028 単一 19号		
鋼管杭		STK540 φ139.8×6.0 L=2.5m	本	1	107,000	107,000			
計						318,700			
単価						318,700	円/本		

1次単価表

							単価使用年月	2023. 3
							歩掛使用年月	2023. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-12号	立入防止柵撤去	基礎ブロック 支柱柵高1.8m 支柱間隔2m φ3.2×50	単位	m	数量		単価	
						2,764		2,847
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基礎ブロック(立入防止柵)		撤去	個	1,393	2,122	2,955,946	WYB00005 単一 20号	
金網・支柱(立入防止柵)		撤去	m	2,764	1,777	4,911,628	WYB00008 単一 21号	
計						7,867,574		
単価						2,847	円/m	

							単価使用年月	2023. 3
							歩掛使用年月	2023. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-13号	交通誘導警備員		単位	人日	数量		単価	
						1		13,340
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	13,340	13,340	WB010212 単一 22号	
計						13,340		
単価						13,340	円/人日	

1次単価表

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-14号	道路施設基本データ作成費	単位	工事	数量	単価	金額	単価	55,300
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
道路施設基本データ作成費		工事	1	55,300	55,300			
計					55,300			
単価					55,300	円/工事		

参考資料 (1)

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-15号	防草対策	水硬性鉄鋼スラグ [※] t=100mm	単位	m2	数量	100	単価	1,322
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	特殊作業員		人	0.46	25,620	11,785		
	普通作業員		人	1.12	22,050	24,696		
	水硬性鉄鋼スラグ [※]	カクマSP同等品以上	m ³	12.7	1,800	22,860		
	振動ローラ(舗装用) [搭乗・コンパ [※] イント [※] 式]	排出カ [※] ス対策型(第1次) 運転質量3~4t	日	0.42	35,870	15,065		WYB00035 単一 23号
	小型バックホウ(クローラ) [超小旋回型]	排出カ [※] ス対策型(第1次基準) 山積0.11m ³	日	0.42	38,780	16,287		WYB00036 単一 24号
	ダンプトラック運転	2t積	日	0.42	29,220	12,272		WYB00037 単一 25号
	諸雑費 (率+まるめ) 36.5%		式	1		29,235		
	計					132,200		
	単価					1,322	円/m ²	

参考資料 (1)

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 3 1.000-00-00-2-0
単-16号	落石防護柵(ロープ・金網設置工[間隔保持材付き])	有 柵高3.50m ロープ本数12本 15m以上 無 無 厚メッキ(Z-GS7種)	単位	m	数量	1	単価 24,530
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
落石防護柵設置工 間隔保持材付		柵高3.50m ロープ12本 ロープ・金網	m	1	24,525.9	24,525	
諸雑費(まるめ)			式	1		5	
計						24,530	
単価						24,530	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 3 1.000-00-00-2-0
単-17号	落石防護柵(支柱設置工)	中間支柱 柵高3.50m メッキ 無 有 無 無	単位	本	数量	1	単価 78,340
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
落石防護柵設置工(中間支柱)		柵高3.50m	本	1	78,336	78,336	
諸雑費(まるめ)			式	1		4	
計						78,340	
単価						78,340	円/本

参考資料 (1)

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-19号	場所打杭工(クワザールハンマ工)	B工法 鋼管杭 杭径φ139.8 砂質土2.5m/本	単位	本	数量	1	単価	211,700
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	0.66	27,720	18,295			
とび工		人	0.66	27,825	18,364			
特殊作業員		人	0.66	25,620	16,909			
普通作業員		人	1.31	22,050	28,885			
大口径ホーリングマシン運転	152mm 2.5m/本	日	0.66	15,490	10,223	WYB00029 単一 26号		
クワザールハンマ運転	152mm	日	0.66	6,055	3,996	WYB00030 単一 27号		
空気圧縮機運転	可搬式・エンジン 18.0~19m3/min 1.33日 156L・kwh/日	日	1.31	30,210	39,575	WB020070 単一 28号		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	16 t 吊	日	0.66	36,600	24,156			
諸雑費 (率+まるめ) 32%		式	1		51,297			
計					211,700			
単価					211,700	円/本		

参考資料 (1)

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-21号	金網・支柱(立入防止柵)	撤去	単位	m	数量	100	単価	1,777
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	0.47	27,720	13,028		
	普通作業員		人	7.05	22,050	155,452		
	諸雑費 (率+まるめ) 5.5%		式	1		9,220		
	計					177,700		
	単価					1,777	円/m	

参考資料 (1)

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-22号	交通誘導警備員 B		単位	人日	数量		単価	
						1		13,340
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員 B		人	1	13,335	13,335			
諸雑費 (まるめ)		式	1		5			
計					13,340			
単価					13,340	円/人日		

参考資料 (2)

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-23号	振動ローラ(舗装用) [搭乗・コンパインド式]	排出ガス対策型(第1次) 運転質量3~4t	単位	日	数量	1	単価	35,870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	運転手 (特殊)		人	1	25,095	25,095		
	軽油	1. 2号	L	11	136	1,496		
	振動ローラ (舗装用) [搭乗・コンパインド式]	排出ガス対策型 (第1次) 運転質量3~4 t	供用日	1.52	6,100	9,272		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		7		
	計					35,870		
	単価					35,870	円/日	

参考資料 (2)

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-24号	小型バックホウ(クローラ) [超小旋回型]	排出ガス対策型(第1次基準) 山積0.11m3	単位	日	数量	1	単価	38,780
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手(特殊)			人	1	25,095	25,095		
軽油	1. 2号		L	22	136	2,992		
小型バックホウ(クローラ) [超小旋回型]	排出ガス対策型(第1次基準) 山積0.11m3		供用日	1.8	5,940	10,692		
諸雑費(まるめ)			式	1		1		
計						38,780		
単価						38,780	円/日	

参考資料 (2)

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-25号	ダンプトラック運転	2t積	単位	日	数量	1	単価	29,220
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手 (一般)		人	1	21,525	21,525			
軽油	1. 2号	L	20	136	2,720			
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]	2 t 積級	供用日	1.02	4,710	4,804			
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]	タイヤ(供用日当り)	供用日	1.02	163	166			
諸雑費 (まるめ)		式	1		5			
計					29,220			
単価					29,220	円/日		

参考資料（２）

							単価使用年月	2023. 3
							歩掛使用年月	2023. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-26号	大口徑ボーリングマシン運転	152mm 2.5m/本	単位	日	数量		単価	
						1		15,490
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ボーリングマシン [大口徑]		19.0kW級						
			供用日	1.28	12,100	15,488		
諸雑費 (まるめ)							2	
計								15,490
単価								15,490 円/日

							単価使用年月	2023. 3
							歩掛使用年月	2023. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-27号	タウザホルンマ運転	152mm	単位	日	数量		単価	
						1		6,055
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
タウザホルンマ[空圧式]		掘削孔径 φ130~152mm						
			供用日	1.37	4,420	6,055		
諸雑費 (まるめ)							0	
計								6,055
単価								6,055 円/日

参考資料 (2)

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一28号	空気圧縮機運転	可搬式・エンジン 18.0~19m3/min 1.33日 156L・kwh/日	単位	日	数量	1	単価	30,210
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空気圧縮機 [可搬式・エンジン駆動・スクリュ型]		吐出量18~19m3/min	日	1.33	6,760	8,990		
軽油		1.2号	L	156	136	21,216		
諸雑費 (まるめ)			式	1		4		
計						30,210		
単価						30,210	円/日	

1次単価表

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-1号	法面整形(切土部)	現場制約有 軟岩I、軟岩II、中硬岩、硬岩	単位	m2	数量	1	単価	3,561
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	法面整形	切土部 有り 軟岩I、軟岩II、中硬岩、硬岩	m 2	1	3,561	3,561	CB220010	
	計					3,561		
	単価					3,561	円/m2	

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-2号	モルタル吹付	t=8cm 1000m2以上(標準)	単位	m2	数量	1	単価	6,803
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	モルタル吹付工	8cm 1000m2以上(標準) 無 無	m 2	1	6,803	6,803	WB810810 単一 5号	
	計					6,803		
	単価					6,803	円/m2	

1次単価表

							単価使用年月	2023. 3
							歩掛使用年月	2023. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-3号	ロケット	亜鉛メッキ3・4種 線径2.6mm 岩盤用 D25mm×長1,000mm 金網設置面積500m2以上	単位	m2	数量		単価	11,790
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金網・ロープ設置		線径 2.6mm 亜鉛メッキ3・4種 金網設置面積500m2以上 無 無	m 2	100	4,387	438,700	WB813040 単一 6号	
アンカー設置		岩盤用 岩盤用 D25mm×長1,000mm 金網設置面積500m2以上 無 無	箇所	37	19,990	739,630	WB813050 単一 7号	
計						1,178,330		
単価						11,790	円/m2	

							単価使用年月	2023. 3
							歩掛使用年月	2023. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-4号	交通誘導警備員		単位	人日	数量		単価	13,340
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	13,340	13,340	WB010212 単一 8号	
計						13,340		
単価						13,340	円/人日	

参考資料 (1)

							単価使用年月	2023. 3
							歩掛使用年月	2023. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-5号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
	モルタル吹付工	8cm 1000m2以上(標準) 無 無	m 2	1			6,803	
	法面工 (モルタル吹付)	厚8 c m	m 2	1	6,803.4	6,803		
	諸雑費 (まるめ)		式	1			0	
	計					6,803		
	単価					6,803	円/m 2	

							単価使用年月	2023. 3
							歩掛使用年月	2023. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-6号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
	金網・ロープ設置	線径 2.6mm 亜鉛メッキ3・4種 金網設置面積500m2以上 無 無	m 2	1			4,387	
	落石防護網設置工 金網・ロープ設置	メッキ3、4種 φ2. 6	m 2	1	4,387.8	4,387		
	諸雑費 (まるめ)		式	1			0	
	計					4,387		
	単価					4,387	円/m 2	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2023. 3
						歩掛使用年月	2023. 3
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-7号	アンカー設置	岩盤用 岩盤用 D25mm×長1,000mm 金網設置面積500m2以上 無 無	単位	箇所	数量		単価
					1		19,990
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
落石防護網設置工 アンカー設置		岩盤用 D 2 5 m m × 長 1 0 0 0 m m	箇所	1	19,982	19,982	
諸雑費 (まるめ)			式	1		8	
計						19,990	
単価						19,990	円/箇所

						単価使用年月	2023. 3
						歩掛使用年月	2023. 3
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-8号	交通誘導警備員 B		単位	人日	数量		単価
					1		13,340
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
交通誘導警備員 B			人	1	13,335	13,335	
諸雑費 (まるめ)			式	1		5	
計						13,340	
単価						13,340	円/人日